開催日時 19:00～20:25 開催場所

欠 席 者

　　　・今年度は「顔が見える」関東支部にしていきたいので、理事各位のご協力をお願いしたい。

1.理事会新体制に向けて

　① 出席役員自己紹介

② 理事会への出欠確認方法について、システムの簡易化を目指し再調整し、高石(和)情報副委員長より再発信する。

下記感想・要望事項の発言あり

・欠席者の事情が記入されていてとても良い。

・欠席の場合でも、議案について意見を述べるように表を改定してほしい。　→改定実施を予定。

③ 『2012年度組織と運営(案)』は、配布資料通りの内容で決定。

・追加事項として、支部長宛情報は窪田運営委員長にも同時配信する。(支部長不在時等の円滑な会議推進のため。)

④ 『理事会ル－ル(案)』について、支部長より配布資料説明、提案通り実施することで決定。

・キャッチコピ－の支部長提案については、今後検討・決定する。

・役員用名刺は、次回理事会までに事務局にて作成する。

⑤ 『会員倍増計画(案)』について、支部長より配布資料説明、内容について了承し今後も継続して検討して行くことに決定。

2.今年度の活動計画

① 主な行事日程を、高石事務局長より『2012年度活動計画(案)』にて説明、了承された。

② バーベ－キュ－を9/22(土)に、ゴルフコンペを10/27(土)に実施することを決定、HPでアナウンスする。

・実施内容は概ね前年同様とするが、参加者の増員策等を含め次回理事会にて決定する。

③ ・ビジネス交流会(11/23予定)を在校生の工場見学日程と調整するため高石事務局長が早急に本校に確認する。

3.第3回総会＆懇親会の反省

① 出席者は合計88名(内訳は会費参加79名、招待・スタッフ参加9名)で前年開催と同数。

② 内容は概ね成功であったと思われるが、より良い総会＆懇親会に向けて、更なる工夫・改善点を探る。

③ 次回理事会で、再度検討する。(会場選定・設営状況・式次第・スピ－チ・写真撮影・二次会準備・役割分担等)

4.その他

① HPの卒業生だよりに、新役員の方々に投稿願う。その後、総会＆懇親会出席者に投稿を依頼する。

② 各科毎異なる会員登録名簿について、書式等含め統一する。

③ 次回の理事会を9/14(金)19:00より開催する。

④ キックオフを神田駅前の『番屋』にて実施。参加者10名にて、8:30～10:30(会費4,000円)

【 トピックス　⇒オッサンバンド結成か…….!? 】

以上

樽前会関東支部　平成24年度第1回(7月度)　理事会　議事録

H24(2012)年7月13日　(金) ㈱アクセスネット　会議室

出 席 者

・下村支部長、窪田・高田副支部長、高石(和)事務局長、吉田・勝岡・新妻・長谷川・置田理事

・宇高理事(書記)　・オブザ－バ出席/横田昌弘(M10)・芳賀大智(M42)・市川(ｱｸｾｽﾈｯﾄ)　【出席役員計10名、合計13名】

・齊藤副支部長、竹内・松原・高石(良)・中島・川端・平川・福井・小堀・溝口・熊谷理事、榎本・鈴木監査【欠席役員計13名】

⑦キャッチコピ－(案)　⑦期別人数・住所別会員数グラフ　⑧創立50周年記念事業アイデア・ロゴマ－ク募集について

＜　議　　事　(決定事項)　＞         　　　　　　　　　　　　　　　　　　              ※文中、敬称略。

■下村支部長あいさつ(要旨)

配布資料

①定例理事会次第　②出欠表　③2012年度組織と運営(案)　④2012年度活動計画(案)　⑤下村DRAFT ⑥会員倍増計画